
Dz.U./S S220
16/11/2017
456949-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

16/11/2017 S220
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:456949-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Katowice: Odczynniki chemiczne
2017/S 220-456949

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Uniwersytet Śląski w Katowicach
ul. Bankowa 12
Katowice
40-007
Polska
Osoba do kontaktów: Uniwersytet Śląski w Katowicach, Dział Zamówień Publicznych, ul. Bankowa 12, IIIp., pok.
nr 69, 40-007 Katowice
Tel.:  +48 323591334
E-mail: aneta.szturc@us.edu.pl 
Faks:  +48 323592048
Kod NUTS: PL22A
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.us.edu.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: wyższa uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Sukcesywne dostawy odczynników chemicznych.
Numer referencyjny: DZP.381.089.2017.DW

II.1.2) Główny kod CPV
33696300

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1) Przedmiotem zamówienia są sukcesywne (partiami, w zależności od potrzeb) dostawy odczynników
chemicznych producenta Acros Organics lub równoważnych, zwanych dalej „odczynnikami” lub „produktami”.

mailto:aneta.szturc@us.edu.pl
http://www.us.edu.pl


Dz.U./S S220
16/11/2017
456949-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

16/11/2017 S220
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

2) Przewidywany asortyment i ilości odczynników określa załącznik nr 2 do SIWZ, z zastrzeżeniem rozdz.
II ust. 1 pkt 4 SIWZ. 3) Termin realizacji: 24 miesiące od daty zawarcia umowy (jednak nie wcześniej niż od
dnia 15.11.2017 r.). Zamawiający zastrzega sobie możliwość aneksowania zawartej umowy i rozpoczęcia
realizacji przedmiotu umowy przed dniem 15.11.2017 r. w przypadku wcześniejszego zakończenia umowy
nr DZP.381.76.2016.DW w zakresie części „B”, ze względu na wyczerpanie kwoty umowy, zgodnie z
postanowieniami §10 ust. 2 pkt 1) wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 674 923.50 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL2
Kod NUTS: PL22
Kod NUTS: PL22A
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Adres dostawy:
Uniwersytet Śląski w Katowicach Dział Logistyki ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice lub inne miejsce wskazane
przez Zamawiającego (w tym jednostki UŚ w Katowicach, Sosnowcu i Chorzowie).

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Przedmiotem zamówienia są sukcesywne (partiami, w zależności od potrzeb) dostawy odczynników
chemicznych producenta Acros Organics lub równoważnych, zwanych dalej „odczynnikami” lub „produktami”,
w okresie 24 miesięcy od daty zawarcia umowy (jednak nie wcześniej niż od dnia 15.11.2017 r.). Zamawiający
zastrzega sobie możliwość aneksowania zawartej umowy i rozpoczęcia realizacji przedmiotu umowy przed
dniem 15.11.2017 r. w przypadku wcześniejszego zakończenia umowy nr DZP.381.76.2016.DW w zakresie
części „B”, ze względu na wyczerpanie kwoty umowy, zgodnie z postanowieniami §10 ust. 2 pkt 1) wzoru
umowy, stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ.
2) Oferowane odczynniki muszą być fabrycznie nowe oraz posiadać termin przydatności nie krótszy niż 12
miesięcy od daty podpisania protokołu odbioru, z wyjątkiem tych odczynników chemicznych, dla których
producent zastrzegł krótszy termin ważności. Odczynniki powinny być wolne od wad fizycznych i prawnych oraz
posiadać wszelkie stosowne certyfikaty i świadectwa potwierdzające dopuszczenie dostarczanego produktu do
obrotu na terytorium RP.
3) Przewidywany asortyment i ilości odczynników określa załącznik 2 do niniejszej SIWZ, z zastrzeżeniem pkt 4.
4) Przedmiot zamówienia, określony w załączniku nr 2 do SIWZ został sporządzony na podstawie analizy
dostaw wykonanych w okresie ostatnich 12 miesięcy, w ramach prowadzonych kilkudziesięciu programów
badawczych, których kontynuacja wymaga bezwzględnego stosowania odczynników tego samego producenta.
Z analizy dostaw realizowanych w latach ubiegłych wynika jednak, że przewidywalność (powtarzalność
ilościowo-asortymentowa) kształtuje się na poziomie ok. 50 %. Często bowiem dochodzi do konieczności
zmiany odczynników w trakcie prowadzonych badań. Mając na uwadze powyższe, Zamawiający zastrzega
sobie prawo dokonania zmiany ilości przedmiotu zamówienia wyszczególnionego, co do rodzaju (asortymentu)
wymienionego w załączniku nr 2, a także ograniczenia przedmiotu zamówienia ze względu na potrzeby, których
Zamawiający nie jest w stanie ściśle przewidzieć na etapie prowadzonego postępowania, jak również w ramach



Dz.U./S S220
16/11/2017
456949-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

16/11/2017 S220
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

umowy Zamawiający będzie mógł nabyć inne niż określone w załączniku nr 2 do SIWZ wymagane odczynniki,
należące do tej samej kategorii, z zastrzeżeniem, że łączna wartość zamawianych odczynników nie przekroczy
kwoty umowy, ustalonej na podstawie przyjętej oferty najkorzystniejszej.
5) Wykonawca zobowiązany jest (w przypadku asortymentu nie wymienionego w formularzu cenowym)
udostępnić link do strony internetowej odczynników (on-line) na której dostępny jest aktualny katalog
asortymentowo-cenowy (cennik) obowiązujący w okresie realizacji umowy, a jeżeli strona tego wymaga –
również login i hasło. Wykonawca będzie informował Zamawiającego niezwłocznie na wskazany adres e-mail o
wszelkich zmianach dotyczących katalogu i promocjach cenowych.
6) Zamawiający przyjmuje do wiadomości, że nie wszystkie oferowane w katalogu produkty można nabywać
bez ograniczeń, co wynika z odrębnych przepisów (np. substancje narkotyczne, substancje o znaczeniu
strategicznym, zubożające warstwę ozonową i inne).
7) Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć odczynniki chemiczne w taki sposób, by nie uległy
uszkodzeniom w trakcie transportu oraz dostarczyć je w opakowaniach opisanych numerem zamówienia.
8) Zakres zamówienia obejmuje dostawę odczynników, ich transport, rozładunek oraz wniesienie na miejsce
przeznaczenia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności faktury VAT / Waga: 20
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena brutto / Waga: 50
Kryterium kosztu - Nazwa: Rabat (upust od cen katalogowych) / Waga: 10

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 167-343317

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: DZP.381.089.2017.DW

Nazwa:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:343317-2017:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S220
16/11/2017
456949-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

16/11/2017 S220
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

Sukcesywne dostawy odczynników chemicznych

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
09/11/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
VWR International Sp. z o.o.
ul. Limbowa 5
Gdańsk
80-175
Polska
Kod NUTS: PL634
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 307 746.94 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/11/2017


